
12/20/2021

file:///tmp/tomcat8-tomcat8-tmp/ac4f29fb-9960-4a99-bba9-66db024ff33e.html 1/1

 

 

საქართველო 
 

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის
 

მერია
 

ქ. წალენჯიხა                                          20 / დეკემბერი / 2021 წ.
 

          5200 ქ. წალენჯიხა, კ. სალიას ქ.#5. ტელ: 571 17–00–17 599 85-72-20 
 5200 K.Salia st. #5. Tsalenjikha,Georgia Tel: 571 17–00–17 599 85-72-20 
 www. tsalenjikha.gov.ge E-mail. tsalenjikhameria@tsalenjikha.gov.ge

KA000016354454321

 

 
წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერის

  
ბრძანება  № 2 -1 /51 0

 
 

 
“წალენჯიხის  მუნიციპალიტეტის  თავისუფლებათა  ქარტიის  (საზოგადოებრივი

თანამშრომლობის  მექანიზმების )  დამტკიცების  თაობაზე”  წალენჯიხის
მუნიციპალიტეტის  მერის  2 0 2 1  წლის  1 0  დეკემბრის  N  2 - 1 / 4 9 7  ბრძანებაში  ცვლილების

შეტანის  თაობაზე

 

   საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 54-ე მუხლის 1_ლი
პუნქტის „ე.ვ“ და „ე.ე“ ქვეპუნქტების, 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის
„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 52-ე, 53-ე და 63-ე  მუხლების შესაბამისად,

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 

1.შეტანილ იქნეს ცვლილება “წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის თავისუფლებათა ქარტიის (საზოგადოებრივი
თანამშრომლობის მექანიზმების) დამტკიცების თაობაზე” წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერის 2021 წლის 10
დეკემბრის N 2-1/497 ბრძანებაში და ამ ბრძანებით დამტკიცებული დანართი N2 ჩამოყალიბდეს თანდართული
ახალი რედაქციით;

2.ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე; 

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი კანონმდებლობით გათვალისწინებული წესით გაცნობის დღიდან
ერთი თვის ვადაში, ზუგდიდის რაიონულ სასამართლოში, (მის. ქ. ზუგდიდი, რ. ლაღიძის ქ. №12).

 

 

 

 

 
  
  

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერი გიორგი ხარჩილავა


